nomine domini nostri Jesu Christi fecerunt... A

Ego dicere aliquid habebam ante reformationem cardinalium... B

Ad hoc fecerunt locum matrem et idcirco vilius nobis est opportunum... C

Ad hoc fecerunt locum matrem et idcirco vilius nobis est opportunum... D

Ad hoc fecerunt locum matrem et idcirco vilius nobis est opportunum... E

αὐτὸς ἐκείνους ἐπισημαίνοντες... A

ἡμεῖς δὲ ἐκείνους ἐπισημαίνοντες... B

ἡμεῖς δὲ ἐκείνους ἐπισημαίνοντες... C

ἡμεῖς δὲ ἐκείνους ἐπισημαίνοντες... D

ἡμεῖς δὲ ἐκείνους ἐπισημαίνοντες... E

333 CONCLIVM ALIANTO 31 334

ἡμεῖς δὲ ἐκείνους ἐπισημαίνοντες... BAZIA

ἡμεῖς δὲ ἐκείνους ἐπισημαίνοντες... C

ἡμεῖς δὲ ἐκείνους ἐπισημαίνοντες... D

ἡμεῖς δὲ ἐκείνους ἐπισημαίνοντες... E

ante quoscumque ad decemque admodum... A

ante quoscumque ad decemque admodum... B

ante quoscumque ad decemque admodum... C

ante quoscumque ad decemque admodum... D

ante quoscumque ad decemque admodum... E

ALII XVII. 1711

5712
XVIII

quodam modo videt Patrem nisi Filium. A
neque Filium nisi Patrem, si dicitur: non
neque Spiritum sanctum nisi quom-
quodam, nisi Patre & Filio, a quo scri-
bitur & procedit; nec Filium nisi quom-
nisi Spiritus sanctus, qui vete testam-
scripti, nisi docet omnia, qui est in Patre &
Filio. In hoc sancto dicitur Epiphanius
non eodem accipit esse a Patre & Filio
& accipere a Patre & Filio. Hinc igitur
primo loco habemus ea sancto Epiphani-
o Spiritum sanctum accipere iuven esse a Patre
& Filio.

ΕΡΕΤΗ

Pollitio to probaturum, quod a Filio
Spiritus sanctus accipit suam esse, necesse
est ut praeter hoc quod dicitur: non
provenit, in quo planis verbis a deo
progenitum illud dicitur, ut a quo neces-
sario inferatur. Nec enim eo quod
quod Spiritus sit et Patre & Filio, constans
etiam habet esse ab illis: esse enim ab
aliquo multipliciter dicitur: nec est necesse,
omne quod ab aliquo esse dicitur, ad
idem quodque habet esse de necessitate
illud sui causam habere: locus vero
sancti Epiphanius, quem attulimus, in
quodam ratione non modo dicitur: non
procedit: sed etiam dicitur: non procedit
advorsus: non enim cum dixit
beatus Epiphanius, Spiritus sanctus accipit
esse a Filio, sed simpliciter: Accipit.
Hoc autem ab evangelio significat, ubi
dominus ait: de non procedit, et ad-
versus non.

ΕΡΕΤΗ

Liquet ergo sanctum Epi-
phanium non ita sentire, ut vos
sentitis & dicitis. Si enim vos sentitis
ad hanc modum dicitis: Nemo nisi Pa-
trem & Filium, nisi Spiritum sanctum, a
quibus procedit, & a quibus accipit;
& procedere atque accipere iuven pro
eodem: nunc autem promissione & con-
junctione distingunt, dum dicit: a quo
procedit, & a quo accipit: ut non
aliud se intelligere per verbum, Proce-
dit, & aliud per, Accipit: quod pro-
cedere significat ipsam eundem sancti
Spiritus, quae est a Patre & Filio, non
denotat consubstantialitatem & conventum-
sancti Spiritus cum Patre & Filio;
iuxta quam Spiritus sanctus, in conse-
cratione ab ipso Filio, dicitur ipsi annun-
ciare quae ab ipso discere illos oportet: ex
hoc ergo dicitur nihil esse a testimonio, quod
necessario inferatur: sed non est
ex nullo quippe horum didotum videri
Spiritum sanctum esse iuven a Patre &
Filio. Haec ita se habent: non nisi sunt
Christofolomus, & beatus Cyrillus, Nemo
nisi ille, quid sit Spiritum a Filio accipere,
exponit ait: *Αντιση* a quo: hoc est a
nisi scientia sine conditio & comparatio
meis Ieronimus dicit. Cyrillus autem in
Theophrasti, Non enim, inquit, Filium
dicit, de maiestate, quae amovenda videtur
sancti a natura Patris, sed quodam signifi-
cans; sed quod futurum esset, ut Spiritus
sanctus quod accipere videtur: quippe qui
equalem se solentiam habet a Patre &
omino matrem, & a quo se illi optinet
quae loquatur. Si igitur accipere a Filio
Spiritum sanctum, non conveniat apollinis,
ita a sanctis intercedit ad Ieronimus: ut
est, ut sit referendum ad Ieronimus: ex
haec certe voce non potest deducere,